- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2023〕29 号

关于转发省协《关于公布关于转发省协《关于公布关于转发省协《关于公布关于转发省协《关于公布 2022202220222022 年注册会计师年注册会计师年注册会计师年注册会计师

任职资格检查结果（第三批）的通知》的通知任职资格检查结果（第三批）的通知》的通知任职资格检查结果（第三批）的通知》的通知任职资格检查结果（第三批）的通知》的通知

各会计师事务所：

根据中国注册会计师协会《注册会计师任职资格检查办法》

(会协〔2008〕9 号)、《中国注册会计师协会关于开展 2022 年注

册会计师任职资格检查工作的通知》(会协〔2022〕11 号) 、《财

政部 人力资源社会保障部 税务总局关于持续深入开展注册会计

师挂名执业行为整治工作的通知》(财会〔2022〕18 号) 的有关

规定和要求，广东省注册会计师协会（以下简称“省注协”）组织

开展了 2022 年注册会计师任职资格检查工作。经公示，省注协已

公布 2022 度注册会计师任职资格检查结果（第三批）（粤注协

〔2023〕30 号）。现将该通知转发给你们，请相关事务所及注册

会计师按照有关要求办理。

- 2 -

    附件：《关于公布 2022 年注册会计师任职资格检查结果（第

三批）的通知》

广州注册会计师协会

                            2023 年 2月 24 日

广州注册会计师协会行政信息部             2023 年 2月 27日印发